
•-', -/. ; [i

P<-. !ac. kéhoiui.-n, 46.'!f
379 01 Třeboň
Česká republika

Iť: 0024761S

DIČ; CZ00247618
•A-ť;w. mss{u-trebon. c7

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

tel_+420384 342 176, datová schránka. 4cbbvj4
e-mail: renata-knezinkova@mesto-trebon.cz

Spis zn. : METR_S 185/2023 02P
Ze dne: 09.01.2023
Naše é. ]. : METR 4664/2023 KnRe
Vyřizuje:

Datum: 15,03.2023

N;sby!o právní moci
ůne. - ^'.^•^^ /^

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

S^Ú^S£ho?lž^T^^tfeď.JakosPróvníuřad ̂ ^ P°<"e ustanoveni §61
^^S^bs ̂S ? ̂ ní ̂<SlSPI€a N??¥^lu??1^^

odst. 2 pfsm. c) a ustanoveni'§106 odst. 1'záko'na'Ď.'

l. vydává stavební povolení

podteg 15 odsí. 1 vodního zákona a podle § 1 15 odst 1 stavebního zákona ke stavhé vodního díla
»2TV Třeboň TR3 a TR4 - vodovod, splašková kanalizace a dešťová kanalizace^

Stručný popis stavby:
Stavba je součásti výstavby 2TV Třeboň.
Etapa TR3

Veřejný vodovod:

TRS a TR4 v území pro výstavbu rodinných domů.

METR 4664/2023 KnRe
1/7



vodovod"Lřad-B détky.. 328'6s. m ímateriái PE 100 RC SDR 11 PN 16 De90) se napojí T-kusem
<pfíp:..spojkou^Ra'^y^ící v®řeJn^ vodovod v křižovatce ulic DaskabátaUFrancouzůnapařce.
!504/1-abude t^pn&K^"a.P.^enfm na novy vodovodní faá A v budoucí křižovatee na pare. &. -Í9Í2/Í.
na potrubí bude Ť(áo<ftémnf hydrant H2 DN'80 se zemní soupravou ~'""' " '""" " """"'
Splaškové kanalizace;

s5£vBJÍIkL3%8^^^^^^ DN.250).budera^ená do stávaJlcí ša^y SS TR3.0
^?^Tû LDT^bá^uFran?u2^ropar&

,

°^budTLkňžwatoe. na-Parc- č . 1912/1 Na stoce bude'celkem"10"revizn1ch'
SSS^S? 5N.!ooo^lltinoY^iPoklW ̂ atí^l^:INa'rSI£naZ3£
ff£^M±.462LS^ÍCL!^^n{Ptí^

i zaslepeno, stávajíc! napojovaci šachta ŠS TRS-Obuderekonstmovaná.'
Dešťová kanalizace:

?lo£SÍélk^8Í£..mjTlwlpyc^ bude napojená do stávající šachty DŠ TR3-1
l^T^ň ^Í^J?a.p^^19WI147^uk^ró^^^^ ̂3^
Slil812fi!£t. h£2toclbude, ce"<em 8 rey^ch^etonovýchprefabnkovar^h^ DNWOO

litinovými poklopy třídy zatížení D400, u stávajfct šachty budekon№vé~dno^7rněněn"éza'próbéžnéwl
S±ďÉÍy/í! m^rnateriáLPVC sl12 DN25°). bude naP^ená do stávajfcř Šachty dešítové

i?in£aS. Lidl (DŠ LIDL) "a par0' 6- 3290~a-budeuk°nfe"á"r'evTznT ŠachTo'uGDŠ ^9y nacap^
Etapa TR4

Veřejný vodovod:

SSfad^^^o1.JnJG1ateriá'PE.100.RCS9R 11 PN 16 D^) se napojí T-kusem
2"íSi!S S^ST!ž^rd^'Í2^apy.TR3^aPárc; čw19:'2/:{36al£cteukSý
£JS'^JSÍace jSpy.TRlna VWG^WWirs^tí odkalc^acThyS ;^;^

; místa napojení na Konec proďlouženf vodovoduetapy ŤR4.'
^£^1 ̂Í?l£S5lm. JEmatenáLPE100 Rc SDR 11. PN 16 De9Q)'se'napqji 7-kusem (příp.
SK^^^ÍSnývodovod.vJ<ňžoya^ ulic Daskabát a Heftná,̂ ; '^a^^o^"a
^toS^Ín^^^ov^'tedA vb^*k«žovaSrn^p^Tl912^n;
^^012^vych-^n^'h^rantů'H3 a H4"DN 80"se^m^sZprawu'°v1S£>u3

. ulic? Krátká se vodovod C propojí se stévajfcfm vodovodem~na7arc. "é>"IS>Í2/7T
Splašková kanalizace:

^^^lk^K^^S£L^^^DN250lbuctenap°)ená do stávaiřcí éa^ ̂ TR4-0
í^T^J"c,.DaSála Heř^^
I2^£^ISa£e. r^Parc: ̂ e12m7-, na Istoce bu^^lte^l^lrevS SSi^S

^:hÍÍ!ÍWO^"t!riov1/m) Poktopy třídy zatímní'D400: 'Š^jfcí 'napojo^cf
l^RÍlbuderekonstruoyaná- Na novou kanaljzacilsude 'přepojen objektTp"'1*296°

kanalizaénl potrubí pro tento objekt bude mjšeno~aro'paTé.^9^^^
Dešťová kanalizace:

S^Cdé^o^^^^^^^^^50L^^^nádotíá^ící^ ^ TR3-9
SlkpeTl^9v2^^a^tT^nfelLeyJ2nlšach^^^^^
^m 11 revizních betonových prefabrikovahých šachet DN^OOO°sS^ýmrpSkTopy''?Wyu^S

Uéeí stavby: veřejný vodovod, splašková kanalizace pro veřejnou potřebu a dešťová kanalizace
Účastnici řízen) podle § 27 odst, 1 sprévnfho řádu:
: ^£,lfebojls/-° Lpřesecká miBňlice-379 01 Ttebort. (CO 07954956

^eÍIřetoň !•/• °:-.přesecká 164'Břtlfc^ 379 01 Ťfeboň^ČOOT^ 1
Domy lřeboft s.r-°- "Lesa 129. 373 7TŮbniéjČ009967'079u

stojřeboň, Palackého nám. 46/fi, 37901^Třeboň, "IČO "00247618

-' SS^' 5'r'°- "^TgSoíT pra'"T:NO''é Mést<>. lc° "^232
Jaroslava Hrubá- 379 01 Třeboň, nar.
Milan Mašek, . 379oYfřeboň, ''nar. 'r
Jana Maskot, , 379 01 Tfeboň, "nar.

' Nwotná, i, 379 01 Třeboft. 'naf-y:

METR 4664/2023 KnRe
2/7



II. stanovuje povinnosti

pro provedeni a užíváni stavby podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního zákona:
1) Stavba bude provedená vsouiadu sovéřenoy projektovou dokumentaci, kterou vypracoval

Ing. Lukáš Kvídera, LK PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, Lužnice 182, 379 01 Třeboň, a Íng. František
SecHáček, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby. čKAIT 0101296, v prosinci 2022.
Připadne změny stavby oproti schválené dokumentaci musf být předem projednány
s vodoprávním úřadem.

2) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude mít pR realizaci zajiěténé odborné
vedení stavby. Název a sídlo vybraného zhotovitele bude bezodkladně oznámeno stavebnímu
úřadu. Zhotovitel si zajisti odborné vedeni nad prováděnou stavbou stavbyvedoucfm a ručí za
bezpečné prováděni stavby dle schváleného projektu a platných předpisů.

3) Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném miste u vstupu na staveniště umístěn
Štítek stavba povolena, který obdrží investor stavby, jakmile toto rozhodnutí nabyde právní moo.
Štítek musí být chrériěn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné,
a bude ponechán na staveniěti do kolaudace stavby vodntbó díla.

4) Před zahájením stavby stavebník zajisti vytyčení prostorové polohy stavby odborné způsobifou
osobou. Výsledky vytyčeni (vyfyéovacf protokol), ověřéné úředně oprávnéným zeměméfiĎSkým
inženýrem, předtožl stavebník stevebntmu úřadu ke kolaudacj stavby.

5) Termín pro dokončeni stavby se stanovuje do 28.02.2025.

6) Při provádění stavby je nutné dodržovat plahró normy a zákonné pfedpisy, včetně předpisů
tykajících se bezpečnosti práce, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.

7) Stavba bude realizována výhradně na pozemcích, na kterých je umístěna. Zhotovitel přijme veškerá
opatření, aby nebyly uložením vodovodního nebo kanglizaénlho potrubí dotčeny jiné pozemky, než
na kterých je stavba umístěna.

8) Pted zahájením zemních prací budou vytýčeny všechny podzemní inženýrské sítě v souladu
s vyjádrenimi jejich správců a budou dodrženy podmínky dané ve vyjádřenfch správců sítí, které
byty ke stavbě vydány.

9) Stavebník Je povinen provádět stavbu pouze z materiálů, které jsou označeny a opatřeny atestem
výrobce o jejich nezávadnosti (§ 156 stavebního zákona).

10) Odpady vzniklé pfi prováděni stavby budou tfiděny dle jednotlivých druhů, využitelné odpady
budou pfedány k využití oprávněné osobě, nevyužitelné odpady budou předány osobě oprávněné
k nakládáni s odpady. Přebytečná zemina nebude likvidována s ostatním interním odpadem, ale
bude znovu využita.

11) V souladu s ustanovením §157 stavebního zákona bude veden o stavbě stavební deník,

12) Na stavbě budou prováděny kontrolní prohlídky podle plánu kontrolních prohlídek, na které bude
vodoprávní úfad zván.

13) Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základe kotáutíačního souhlasu. O kolaudační
souhlas požádá stavebník zdejší vodoprávní úřad bezprostfedně po dokončení stavby žádostí na
formuláři podle platné vyhlášky (6. 183/2018 Sb,), včetně předepsaných náležitostí. Se žádostí o
kolaudaci musí být ptedloženy tyto doklady:

- dohoda vlastniků provozně souvisejíefeh vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu podle
ustanoveni § 8 zákona č. 274/2001 Sb„ v platném znění;

- povoleni k provozováni veřejného vodovodu a veřejné splaškové kanalizace;
- zápis o předáni a převzetí stavby mezi zhotovitelem a síavebnikem se soupisem všech vad a

nedodělků a s uvedením záruční lhůty;
- dokumentace skutečného provedení stavby s popisem a zdůvodněním případných cxtchylek od

schválené projektové dokumentace;
- zameteni skutečného provedeni stavby na podkladu katastrální mapy (v tištěné i digitálnf verzi);
- vytyóovacl protokol stavby;
- doklad o proveden! a výsledku tlakové zkoušky vodovodu + ktatieésRé schéma vodovodu;
- doklad o provedení proptachu a dezinfekce vodovodu;
- protokol o rozboru vzorku pitné vody;
- doklad o proveden! výchozí kontroly funkčnosti hydrantů;
- doklad o revizi vyhledávacího vodiče vodovodu;
- protokol a záznam z kamerové prohlídky splaškové i dešťové kanalizace (DVD);

METR 46M/2023 KnRe 3/7



- doklad o technické přejímce vodovodu a splaškové kanalizace budouc(m provozovatelem;
- doklad o nakládáni s odpady vzniklými při stavbě v souladu s požadavky zákona;
- doklady (certifikáty) o ovéfenf požadovaných vlastnosti a kvatité použitých stavebních materiáiň

(prohlášení o shodě) a zdravotní nezávadnosti výrobků přicházejteích do styku s pitnou vodou;
- kopie stavebního deníku k nahiédnuti.

Uéastnfci řízeni podle § 27 odst. 1 spróvního rádu:
Stavby Třeboň s. r.o., Přesecké 164, Břiiice, 379 01 Třeboň, fčo 07954956

Odůvodněni:

Méstel<ýúfed Třeboň, odbor životního prostfedí, jako věcné a mfstně pffsluěný vodoprávní úřad
s působnosti speciálnfho stavebního úřadu (dáte'také jen „vodoprávnf'úfed"), 'ob(áróél žádost o
s{avební.povoten( ke stóvbé vodního díla ̂ TV Třeboň TRS a TR4 -'votíovoá. splašková kanatizace s
dešťová^kanaljzace*. Tím byto podle ustanovení § 44 odst. 1 správnfho fádu zahájeno řfzení k žádosti
o vydání stevebního povolení na výše uvedenou stavbu podle ustanoveni §115 odst. 1 stavébnfho
zákona a § 15 odst 1 vodního zákona. Vzhledem k velkému poetu účastntkí řízeni ďoruéuje správn}
orgán v souiadu s ustanovením § 144 správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního zákona v'tomto
řízenf písemnost) veřejftQu vyhláškou, úéastníkňm řízení podle ustanoveni § 27 odsi 1 správního řádu
se doručuje do viastnfch rukou.

Vodoprávniúřad podle ustanovení § 115 vodního zákona a §47 správního řádu oznámil zahájení
správního řízena známým úeastníkúm nzení. a dotfeným orgánům opatřením Ď. j. : METR 2999/2023
KnRe ze dne 08.02.2023 a zároveň v souladu s ustanovením § 49 wdst 1 spróvnfho fádu upustil od
tístnjho jednání a mísínfho šetření, neboť k uplatnění práv~ú6as}níku Rzenl nebylo nezbytné a
předložené _podk)ady byly dostatečné pro řádné posouzení věci. Vodoprávní úřad v oznámeni
upozwnil^častntky ňzení. Že v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního fácfu se mohou
kpoákiadům řízení vyjádřit ve lhůtě do 10 dnů od obdržení oznámeni o zahájeni řízení. Zároveň
upozornil, že k později uplatněným námitkám a závazným stanoviskům nebude přihtédnuto s tím, že
po uplynuti této lhůty a po zaplaceni správního poplatiku ve věci rozhodne. Ůéastníci řízení byli
UP°zorněni, že za doručené se oznámen} považuje po uplynuti 15 dni od data vyvěšení na úřední
desce. Oznámení rovněž obsahovalo poučeni ůéastnfků ?(zen! podle § 114 stavebního zákona.
Ve VQdoprávnim řízeni bylo zjištěno:

Ptedloženou projektovou dokumentaci opracoval tng. Lukáš Kvtdera, LK PROJEKČNf KANCELÁŘ,
Lužnice J 82, 379 01 Tfeboft, a Ing, František Sedláéek, autorizovaný inžený
stavby. ČKAIT 0101296, v prosinci 2022.

Stavba je umístěna rozhodnutím, které vydal MěŮ Tfeboft, odbor ÚPaSft, pod é. j. METR 17258/2022
ROM!ze c!ne 18-10"2022' VPráwi mocj dne 21,11. 2022. Souhlas s vydáním stavebního povolení
vydal Městský úřad Třeboň, odbor ŮPaSŘ. pod 6. j. METR 21410/2022 RoMi dne 15. 12^022.'

K žádosti byly předloženy následujfcí doklady a dokumenty:
- územní rozhodnuti Mětí Třeboň, odbor OPaSŘ, č. j. METR 17258/2022 RoMi ze dne 18. 10.2022

v právní mód dne 21.11.2022
- souhlas obecného stavebního úřady podle § 15 odst. 2 stavebnfho zéRona vydá) MéÚ Třeboň,

odbor ŮPaSŘ. é. j. METR 21410/2022 RoMi ze dne 15. 12.2022
- závazné stanovisko AOPK - Správa CHKO Třeboňsko, C. j. 01400/JC/22 ze dne 02.05.2022
" rozhodnutí KraJsk? úřad Jihočeský kraj, odbor ŽPZL, é. j. KUJCK 94166/2022 ze dne 27. 07.2022
- vyjádřeni Vodafone Czech Republfc a. s., zn. 220906-0946465267 ze dne 06. 09.2022 a zn.

220826-1418461851 ze dne 26.08.2022
- vyjádření EG. D, a. s. (plyn), zn. 20980-26200132 ze dne 11. 08.2022 a zn. 20980-26202912 ze

dne 26.08.2022
' vy-ládření EG-D-a-s (elektrická síť), zn Z0980-26200132 ze dne 11. 08.2022 a zn. Z0980-

26202912 ze dne 26. 08. 2022

- vyjádření CETINa. s., é. j. 746483/22 ze dne 17. 08.2022 a é, j. 757176/22 ze dne 29. 08. 2022
' vyládfen!BK)PLYN Treboň spol. s r. o., bez é. j. (vyřizuje Aleš Kaéerovský) ze dne 12. 08.2022

vyjádřeni PODÁ a, s„ zn. TaV/1421/2022A/o ze dne U'09.2022
- vyjádřeni České Radiokomunikace a. s., zn. OPTS/OS/314389/2022 ze dne 13. 09.2022
- vyjádřeni Městská Vodohospodářská s. r. o., é. j. 39. MV.2022 ze dne 26. 04.2022 a č. j.

40.MV.2022 ze dne 29. 04.2022
návrh plánu kontrolních prohlídek

METR 4684/2023 KnRe 4/7



Podmínky uvedené v předložených vyjádřeních, stanoviscích a závazných stsnovisclcfi byly vzájemné
zkoordinovány a ve výroku rozhodnutí zohledněny.

Pozemky dotčené stavbou v k. u. Třeboň:
pare. č. vlastník
1910/31 Mésto Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
1504/1 Město Třeboň, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň
1504/31 Stavby Třeboň s. r. o. , Ptesecká 164, Břilice, 379 01 Třeboň
1912/154 Stavby Třeboň s. no., Pfesecká 1 64. Břilice, 379 01 Třeboň
1912/1 Stavby Třeboň s. r. o., Přesecká 164, Bňiice, 379 01 Třeboň
1912/114 Parcely Třeboň s. r. o., Přesecká 164, Břilice, 379 01 Třeboň
1912/136 Stavby Třeboň s. r.o. , Přesecká 164, Bfílice, 379 01 Třeboň
1912/65 Domy Třeboň s. r.o., U Lesa 129, 373 71 Libníé
1920/18 Domy Třeboň s. r.o., U Lesa 129, 373 71 Libnté
3290 Město Třeboň, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň
1912/166 Dómy Třeboň s. r.o., U Lesa 129, 373 71 Libníč
1912/167 Domy Třeboň s. r. o., U Lesa 129, 373 71 Libníé
1912/170 SJM Frantiěek Hrubý a Jaroslava Hrubá.

SJM Milan Mašek a Jana Mašková,
Ilona Novotná, 379 01 Třeboň

1912/171 SJM Frantiéek Hrubý a Jaroslava Hrubá,
SJM Milan Mašek a Jana Maěková,;
liona Novotná, , 379 01 Třeboň

1644 Domy Třeboň s. r.o., U Lesa 12S. 373 71 Ubníč
1504/34 Domy Třeboň s. r.o., U Lesa 129. 373 71 UbnÍé
1504/35 Město Třeboň, Palackého nám. 46/II. 379 01 Třeboň
1664/1 Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

i, 379 01 Třeboň
379 01 Třeboň

, 379 01 Třeboň
379 01 Třeboň

1/3
1/3
1/3
1/3
1/3
1/3

Vlastník veřejného vodovodu a veřejné Jednotné kanalizace, na které se stavba napojuje: Město Třeboň,
Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň, IČO 00247618. Vlastník dešťové kanalizace, na kterou se stavba
napojuje: Grelio Commerce, s. r. o,, Hybernská 1009^24, 11000 Praha 1 -Nové Město, IĎ024297232.

Souhlasy vlastníků stavbou dotéených pozemků a vlastňiků veřejného vodovodu, veřejné kgnatizace a
dešťové kanalizace, na které se stavba napojuje, byly předložené vyznačené na situaci stavby
v souladu s ustanovením § 184a stavebního zákona.

Vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 112 odst 1 stavebního zákona konstatuje, že účastníky
stavebního řízeni podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou žadatel: Stavby Třeboň s. r.o.,
Přesecká 164, Břilice. 379 01 Třeboň, IČO 07954956 a vlastnici stavbou dotčených pozemků: Parcely
Třeboň s. r.o., Přesecká 164, Břilice, 379 01 Třeboň, IČO 07750111, Domy Třeboň s. r.o., U Lesa 129,
373 71 Libnlč, IČO 09967079, František Hrubý, 379 01 Třeboň, nar; /
Jaroslava Hrubá, • , 379 01 Třeboň, • . , Milan Mašek, , 37901
Třeboň, nar. / jana Mašková, ' 379 01 Třeboň, nar. a Ilona
Novotná, --', 379 01 Třeboň, nar. __ a vlastnici stávajících síti, na které se
stavba napojuje: Město Třeboň, Palackého nám. 46/!1, 379 01 Třeboň, IČO 00247618, a Grelio
Commerce, s. r.o., Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 24297232.

Účastníky řízeni podle ustanoveni § 27 odst 2 správnfho řádu jsou podle ustanoveni § 109 plsm. e) a
f) stavebního zákona osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
anebo sousedním pozemk&m nebo stavbám na nich, mňže být prĎváděnfm stavby přímo dotčeno.
Vzhledem k velkému poetu účastníků řťzent jsou tito úĎaStňíci identifikováni v souladu s ustanovením
§ 112 odst. 1 stavebního zákona oznaéenim pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí,
tak jak jsou uvedeni v rozdělovnfku v částí Veřejnou vyhláškou.

Na základě provedeného správního řízeni, při kterém nebyly ze strany účastníků řízení a dotčených
orgánů vzneseny připomínky ani námitky, které by bránily vydáni požadovaného povoleni, rozhodl
Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnuti, a
v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního zákona povolil
stavbu vodního díla „ZTV Třeboň TRS a TR4 - vodovod, splašková kanalizace a dešťová kanalizace-
a stanovil pro její provedeni a užíváni povinnosti.

Správní poplatek vyměřený podle položky 18, odst. 1 bodu h) sazebníku dle zákona é. 634/2004 Sb,
o správních poplatcích, v platném zněni, ve výši 3. 000.00 K6 byl zaplacen dne 14. 02.2023

METR 4664/2023 KnRe 5/7



Poučení o odvolání;

Proti tomuto rozhodnuti může účastník řízeni podle ustanoven) § 81 odst 1 a § 83 odst. 1 sprévnfho
řádu podat odvoláni, ve kterém uvede, v jakém rozsahu rozhodnutí napadá a dáte namítány rozpor
s práynfmi předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo, ve Ihůté 15 dnů
?de^eN10,oznámenlke KraJskému úťadu Jihočeského kraje podáním utínéným u Městského úřadu

?Lodvolán{se podává VP°ífebném poetu slejnopisů tak, ab^každý'účastni fízenťobS K=
lfsa Í®den stejnopis zůstal správnímu orgánu^ Nepodáni'tíéastnlkpotfebný~poéefstemoDÍsů"

^T?Í^Któ^M^ýú^Tfeb^p^^é^ián^^
i 1 správnfho fédu odkladný úéinek. Odvoláni jen proti odůvoáněnl rozhodnutíJenepřtpustoé"

''-'"^'. vM^ . ':"V:'
"yyK

'v 

'f^'.
ť€f i.—-:... :.. '•;::,*

fí:.-

Ing. Jaroslav Fl iegel
vedoucí odboru životního prostřed!
Městsky ůfsá Třeboň

fív..

^^-

Doruíi se na doručenku do vlastních rukou:

^ůéastnlcl ňzeni dle ustanovení § 27 odst 1 správního řádu:
Stavby Třeboň s. r.o.,Přesecká 164,'BRItee, 379 01 Třeboň -dsT
Parcely Třeboň s. r. o, Přesecká 104. Bňltee, 379 01 Tteboň "sis
DomyTfeboňs. r.o, U Lesa 129, 373 71 Ubníé-ds
Gretre Commerce, s. r.p., Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1 . Nové Město - ds
František Hrubý,; .37901 Třeboň
Jaroslava Hrubá, ,,379 01 Třeboň
Milan MaSek.,' , 379 01 Tfeboft
Jana Mašková. . 379 01 Třeboň
liona Novotná, ., 379 01 Třeboň
Město Tfeboft, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň
Veřejnou vyhláškou:

- ůSastnid spoleéného řizení dle ustanoveni § 27 odst. 2 správniho řádu:
^te<s^clsous^"fch_p^ a staveb "a nich a osoby maJ{cí Próva odpovfdajtcl vécnému břemeni
k témto pozemkům a stavbám na nich jako účastnftí řízení;'
k, u, Třeboň, pare. 6.:
3?20/l6«1504í!3;^12^9.l9 12/82;1912/112-1912/134- 1S12/133, 1912/132. 1912/131, 1912/130,
!!£2/J29' 1912/117' J912/11J. 1912/116' W2/128; 1Q20/22~Í912/135;'"19Í^137;' 1912/138;
^m^m^^2i^w2m51 W2/147;'_1912/14S. 191^151^ 1912/107: 1812/109:
^2!S ̂ S w^19lB.l91<y18-ró1^.191^^1^1~1SlÓ/22:ró1^
]910^5'. J910/26.. 1910/27--1504/32' 1504/33, 1685/3, ' 1685/21^ '1'647'/2, ~ 1647/1 .'YMS^ 'W5/2.
^55.1%^191^.1912^J91^^W^1912^^^^'W2/1^^
^2WL 1?20^8.J912/155-J912/156' 1S12/157;1912/1'58:1912/64'1912/62 WW12/159U 18^ 60;
1912/161, 1912/162, 1912/163, 1912/164, 1912/165 ' "' ' ' ~~' '~'~ """ """ "'"'
ép. 1167, Cp. 1249 . -. -. -.,

vlastnfci a správci inženýrských sítí jako účastníci řtzeni:
Městská Vodohospodářská s.j. o. Na Kopečku 1341/1(, 379 01 Třeboň
EG^Da. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
CETIN a. s., Českomoravská 2510/19. 180 00 Praha~9 - Libeň
Techmc!?é-službyTřebollt- s-r- ° > Rybářská 811/lt;'379 oíŤřeboň
BIOPLYN Třeboň spol. s r. o., Dukelské 134/1, 379 01 Třeboň"
PODÁ a. s„ 28. řijna 1168/102. Moravská Ostrava, 702 00-Ostrava

METR 4664/2023 KnRe 6/7



Dotóené orgány - doporučené;
AOPK- Správa CHKO Třeboňsko, Vaty 121, 379 01 Tfeboň^- ds^ ̂ ^ ̂ ^ ^ ^..^x^..»

3renÍcká"stan'ice~Jihoéeského kraje, Na Sadech 25, 370 71 české Budějovice - ds
Městský úřad Třeboň, odbor ŽP. ZPF. Palackého nám. W 379 01 Třebo^
Městský úřad Třeboň^ odbor ÚPaSŘ - územní plánování, Pa[a_eRého_nám 46/11,
Městský úřad Tfeboň, odbor dopravy, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň

Doruéf se na doručenku:

Městský úřad Třeboň, Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň
- se žádost? o vyvěšeni tohoto rozhodnutí po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Třeboň,
a následně o vrácení zdejšímu odbory s vyznačením dne vyvééeni a sejmutí, a dále o vyvěšeni
rozhodnutí na webových stránkách města (§ 25 odst. 2 správního řádu)

Toto rozhodnuti bude na úřední desce Městského úřadu Třeboň vyvěšeno po dobu 15 dní a bude
potvrzené vráceno zpět odboru životního prostředí Městského úřadu Třeboň s vyznačením dne
vyvěšeni a sejmuti.

Současně bude toto rozhodnuti zveřejněno po dobu 15 dní způsobem umožňujfdm dálkový přistup na
webových stránkách Městského úřadu Třeboň v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu.

Vyvěšeno / Zveřejněno dne . ..

Sejmuto dne

potvrzeni (razítko, podpis)

METR 4664/2023 KnRe 7/7




